
    

Uchwała Nr XLV/634/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 marca 2018 roku 

w sprawie strategii  Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie  

do  2023  roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.)  Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka  

           w Lesznie do końca 2023 roku stanowiącą  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewiduje się aktualizację wyżej wymienionego dokumentu w odstępach co najmniej 

           dwuletnich, przy czym w uzasadnionych przypadkach okres ten może być krótszy i obejmować  

          wybrane zakresy tej strategii. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

Sławomir Szczot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/634/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 marca 2018 roku 

w sprawie strategii  Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie do końca 

2023  roku 

W związku z planami przeniesienia Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka  

w Lesznie do rewitalizowanego obiektu przy PL. Metziga przygotowany został nowy plan działalności 

Biblioteki na najbliższe lata. Uwzględnia on szeroki plany rewitalizacji miasta, zmiany w strukturze 

społecznej a przede wszystkim nowe funkcje jakie ma pełnić Biblioteka Miejska. W strategii 

uwzględniono oczekiwania mieszkańców, ich ambicje kulturalne i duchowe potrzeby. Planowana 

rozbudowa daje dużo większe możliwości nowej oferty Biblioteki i powoduje, że zmieniają się cele 

działalności kulturalnej w mieście. W jej przygotowaniu brali udział przedstawiciele organizacji 

społecznej, czytelnicy, pracownicy Biblioteki oraz przedstawiciele Leszczyńskich Instytucji Kultury. 

 Te wszystkie zmiany i oczekiwania uwzględnia Strategia rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie na lata 2018 - 2023.  

 

 


